４い議第 130号

令和 4年 11月 4日

い の 町 長  池 田  牧 子  殿

                  いの町議会議長  筒 井    公 二

議決予算の送付について

 令和４年第１回臨時議会において議決した予算を下記のとおり地方自治法

第２１９条第１項の規定により送付します。

記

議案番号

件            名

議決年月日

議決結果

第９２号

令和４年度いの町一般会計補正予算
（第３号）の専決処分の報告及び承
認に関する議案

令和4年11月4日 原案承認

第９３号

令和４年度いの町一般会計補正予算
（第４号）の専決処分の報告及び承
認に関する議案

令和4年11月4日 原案承認

第９４号

令和４年度いの町一般会計補正予算

（第５号）議定に関する議案

令和4年11月4日 原案可決

第９５号

令和４年度いの町特別養護老人ホー
ム特別会計補正予算（第２号）議定
に関する議案

令和4年11月4日 原案可決

第９６号

令和４年度いの町病院事業会計補正

予算（第２号）議定に関する議案

令和4年11月4日 原案可決